



Les lubrifiants Robert Aebi depuis 1881

Nous avons les produits pour
vos applications les plus difficiles





**«Nous avons les produits pour
vos applications les plus difficiles»**

Les lubrifiants RA de Robert Aebi Landtechnik AG

Une lubrification efficace avec des lubrifiants de haute qualité prolonge la durée de vie de votre machine et réduit le coût total de possession. Nos lubrifiants RA sont fabriqués en Suisse et répondent aux normes de qualité les plus strictes.



Profitez des prestations de service suivantes

Des produits à hautes performances sont complétés par des services sur mesure. Comment pouvez-vous gérer efficacement vos besoins en lubrifiants? Contrôles, intervalles d'entretien ou analyses – les partenaires de Robert Aebi Landtechnik SA disposent des services correspondants pour vous faciliter la tâche.



Consultation personnelle

Nos spécialistes des services internes et externes peuvent vous fournir à tout moment des conseils compétents et adaptés à vos besoins. Nous vous aidons à choisir les lubrifiants appropriés pour l'ensemble de vos machines. Nous élaborons pour vous des plans de lubrification et de filtrage individuels et coordonnés de manière optimale.

Les solutions sur mesure pour l'approvisionnement en lubrifiants et en fluides sont un autre de nos points forts.

Vous pouvez nous joindre au numéro de téléphone:

0840 00 44 00

Ou par courrier électronique:

parts@robert-aebi.com



Élimination des lubrifiants

Nous faisons éliminer les huiles usagées par notre partenaire. Un petit coup de fil suffit et l'huile usagée est vous a été retiré dans les 10 jours ouvrables.



LubeAnalyst

LubeAnalyst est un service de suivi de l'état de l'huile et de la machine. Découvrez les possibilités d'améliorer la fiabilité de vos machines et installations et par la même de diminuer les frais de maintenance. LubeAnalyst contribue à un déroulement sans faille de vos processus d'exploitation en identifiant à l'avance les avaries potentiels. Vous économisez ainsi de l'argent et réduisez les temps de maintenance et d'arrêt de production dus à des défauts des machines. Il existe des tests pour toutes les applications importantes:

- ✓ moteurs
- ✓ boîtes de vitesses automatiques
- ✓ boîtes de vitesses manuelles
- ✓ ponts
- ✓ systèmes hydrauliques
- ✓ engrenages industriels
- ✓ moteurs à gaz
- ✓ compresseurs
- ✓ système de recirculation

Commandez le kit d'analyse dans notre boutique en ligne sur:

<https://webshop.robert-aebi-landtechnik.ch>

Kit d'analyse allemand: SHE-13264493

Kit d'analyse français: SHE-13264494

Numéro d'article	Nom de l'article	Conteneur en litres	Spécifications et agréments
RAL-502710	RA HUILE MOTEUR TOP 15W-40 (206L)	206	ACEA E9-12, ACEA E7-08, API CJ-4, API CI-4, API CI-4 PLUS, API CH-4, API CG-4, API SN, API SM
RAL-502711	RA HUILE MOTEUR TOP 15W-40 (60L)	60	Performance Level: MAN M3575 VOLVO VDS-4, VOLVO VDS-3, RENAULT RLD-3 CATERPILLAR ECF-3, CATERPILLAR ECF-2 CATERPILLAR ECF-1-A, CUMMINS CES 20081, MTU Type 2.1, DEUTZ DQC III-10 LA, DETROIT DIESEL DDC 93K218 MACK EO-O Premium Plus, MB-Approval 228.31
RAL-502712	RA HUILE MOTEUR TOP 15W-40 (25L)	25	
RAL-502716	RA HUILE MOTEUR PLUS 15W-40 (206L)	206	
RAL-502717	RA HUILE MOTEUR PLUS 15W-40 (60L)	60	Performance Level: MB 228.1, MAN271, Volvo VDS
RAL-502718	RA HUILE MOTEUR PLUS 15W-40 (25L)	25	
RAL-502719	RA HUILE HYDRAULIQUE HEES 46 BD 206L	206	DIN ISO 15380, VDMA 24568, VDMA 24570, BOSCH REXROTH A4VSO125, SAUER-DANFOSS H1P078 SAUER-DANFOSS H1B110 Performance Level: DIN 51524-2 HLP DIN 51524-3 HVLP
RAL-502720	RA HUILE HYDRAULIQUE HEES 46 BD 60L	60	
RAL-502721	RA HUILE HYDRAULIQUE HEES 46 BD 25L	25	
RAL-502722	RA HUILE HYDRAULIQUE HVLP 46 206L	206	DIN51524/3 HVLP, EN ISO 6743-4
RAL-502723	RA HUILE HYDRAULIQUE HVLP 46 60L	60	Performance Level: Cincinnati Milacron P-68, Eaton Vickers M2950s, Eaton Vickers I286-s
RAL-502724	RA HUILE HYDRAULIQUE HVLP 46 25L	25	
RAL-502725	RA HUILE MOTEUR TOP 10W-40 206L	206	ACEA E9-12, ACEA E7-12. ACEA E6-12, API CJ-4, API CI-4, API SN, DEUTZ DQC IV-10 LA, MB-Approval 228.51 Performance Level: MAN M3477, CATERPILLAR ECF-3 VOLVO VDS-4, CUMMINS CES 20081, RENAULT RLD-3 JOHN DEERE JDQ-78X, CNH MAT 3521, MTU Type 3.1
RAL-502726	RA HUILE MOTEUR TOP 10W-40 60L	60	
RAL-502727	RA HUILE MOTEUR TOP 10W-40 25L	25	
RAL-502728	RA HUILE MOTEUR PLUS 10W-40 (206L)	206	ACEA E3-96/4/A3-02/B3-02, API CG-4,CF/SJ
RAL-502730	RA HUILE MOTEUR PLUS 10W-40 (25L)	25	Performance Level: MB 228.1, MAN271, Volvo VDS
RAL-502740	RA HUILE MOTEUR PLUS 10W-40 (60L)	60	
RAL-502733	RA HUILE MOTEUR 5W-40 206L	206	ACEA A3/B4-12, API SN,
RAL-502734	RA HUILE MOTEUR 5W-40 25L	25	Performance Level: MB-Approval 229.3 VW 502 00, VW 505 00, PORSCHE A40, RENAULT RN0700, RENAULT RN0710
RAL-502739	RA HUILE MOTEUR 5W-40 60L	60	
RAL-502743	RA UTTO LOW VISCOSITY LV GL-4 206L	206	API GL-4, DIN 51524-3 HVLP-D
RAL-502744	RA UTTO LOW VISCOSITY LV GL-4 60L	60	Performance Level: JDMJ20C
RAL-502732	RA UTTO LOW VISCOSITY LV GL-4 25L	25	
RAL-502745	RA HUILE POUR TRANSMISSION UNIVERSEL 80W-90/GL-5 206L	206	API GL-5
RAL-502747	RA HUILE POUR TRANSMISSION UNIVERSEL 80W-90/GL-5 60L	60	
RAL-502731	RA HUILE POUR TRANSMISSION UNIVERSEL 80W-90/GL-5 25L	25	





Qualité et environnement

Le choix d'un fournisseur ne se base pas seulement sur les produits et les prestations de service offerts. Les personnes en arrière-plan et les relations d'affaires jouent un rôle prépondérant. Le système de gestion de la qualité des unités d'entreprise responsables de la logistique, de la distribution et du service à la clientèle de Robert Aebi Landtechnik AG est certifié selon DIN EN ISO 9001. Robert Aebi Landtechnik AG pratique la gestion environnementale certifiée selon DIN EN ISO 14001.

En choisissant Robert Aebi Landtechnik AG, vous vous êtes décidé pour un partenaire en mesure de vous conseiller de manière compétente et à long terme dans les domaines tels que l'environnement, la santé et la sécurité. Nous ne nous soucions pas uniquement de l'utilisation de nos produits, mais vous conseillons également dans le cadre de leur élimination.

Nous vous prions de consulter les fiches de données de sécurité à ce propos, celles de nos produits peuvent être téléchargées à partir du lien <https://webshop.robert-aebi-landtechnik.ch>

Veillez nous contacter

 **Téléphone**

+41 840 00 44 00

 **Lieu**

Riedthofstrasse 100
CH-8105 Regensdorf

 **Courrier électronique**

parts.landtechnik@robert-aebi.com

 **Site web**

www.robert-aebi-landtechnik.ch

Liste des prix

Numéro d'article	Nom de l'article	réceptient en litres	Prix brut excl. TVA	Prix brut excl. TVA par litre
RAL-502710	RA HUILE MOTEUR TOP 15W-40 (206L)	206	923.86	4.48
RAL-502711	RA HUILE MOTEUR TOP 15W-40 (60L)	60	329.62	5.49
RAL-502712	RA HUILE MOTEUR TOP 15W-40 (25L)	25	153.20	6.13
RAL-502716	RA HUILE MOTEUR PLUS 15W-40 (206L)	206	817.08	3.97
RAL-502717	RA HUILE MOTEUR PLUS 15W-40 (60L)	60	292.48	4.87
RAL-502718	RA HUILE MOTEUR PLUS 15W-40 (25L)	25	138.35	5.53
RAL-502719	RA HUILE HYDRAULIQUE HEES 46 BD 206L	206	2460.54	11.94
RAL-502720	RA HUILE HYDRAULIQUE HEES 46 BD 60L	60	775.30	12.92
RAL-502721	RA HUILE HYDRAULIQUE HEES 46 BD 25L	25	338.90	13.56
RAL-502722	RA HUILE HYDRAULIQUE HVLP 46 206L	206	858.87	4.17
RAL-502723	RA HUILE HYDRAULIQUE HVLP 46 60L	60	301.76	5.03
RAL-502724	RA HUILE HYDRAULIQUE HVLP 46 25L	25	143.92	5.76
RAL-502725	RA HUILE MOTEUR TOP 10W-40 206L	206	1383.47	6.72
RAL-502726	RA HUILE MOTEUR TOP 10W-40 60L	60	468.90	7.82
RAL-502727	RA HUILE MOTEUR TOP 10W-40 25L	25	208.91	8.36
RAL-502728	RA HUILE MOTEUR PLUS 10W-40 (206L)	206	1160.63	5.63
RAL-502730	RA HUILE MOTEUR PLUS 10W-40 (25L)	25	181.06	7.24
RAL-502740	RA HUILE MOTEUR PLUS 10W-40 (60L)	60	389.97	6.50
RAL-502733	RA HUILE MOTEUR 5W-40 206L	206	1383.47	6.72
RAL-502734	RA HUILE MOTEUR 5W-40 25L	25	208.91	8.36
RAL-502739	RA HUILE MOTEUR 5W-40 60L	60	450.32	7.51
RAL-502743	RA UTTO LOW VISCOSITY LV GL-4 206L	206	923.86	4.48
RAL-502744	RA UTTO LOW VISCOSITY LV GL-4 60L	60	333.33	5.56
RAL-502732	RA UTTO LOW VISCOSITY LV GL-4 25L	25	156.92	6.28
RAL-502745	RA HUILE POUR TRANSMISSION UNIVERSEL 80W-90/GL-5 206L	206	923.86	4.48
RAL-502747	RA HUILE POUR TRANSMISSION UNIVERSEL 80W-90/GL-5 60L	60	351.90	5.87
RAL-502731	RA HUILE POUR TRANSMISSION UNIVERSEL 80W-90/GL-5 25L	25	166.20	6.65